ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND           Bình Định, ngày     tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kéo dài kế hoạch vốn Chương trình MTQG năm 2020

sang năm 2021 để tiếp tục thực hiện, giải ngân (đợt 4)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 35/TTr-SKHĐT
ngày 09/4/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kéo dài kế hoạch vốn Chương trình MTQG năm 2020 sang năm
2021 (đợt 4) để tiếp tục thực hiện, giải ngân theo quy định (có Phụ lục chi tiết
đính kèm).

Thời gian thực hiện giải ngân đến ngày 30/9/2021. Sau thời gian nêu trên,
đơn vị nào chưa giải ngân hết kế hoạch vốn đã bố trí, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề
xuất điều chỉnh sang các dự án khác có khối lượng hoàn thành nhưng còn thiếu
vốn.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Giám
đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh hướng dẫn các đơn vị liên
quan tổ chức triển khai thực hiện.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu
tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, các chủ đầu tư và Thủ trưởng các
cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày
ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1, K17.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

Tổng số
Số vốn thanh toán

KLHT

Số vốn tạm ứng theo

chế độ

TỔNG CỘNG        277.083.468.000        252.411.020.000       236.139.334.000            16.271.686.000     24.672.448.000     24.672.448.000

I
Chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững
       122.596.000.000        101.232.507.000         92.202.133.000              9.030.374.000     21.363.493.000     21.363.493.000

1 UBND huyện Tuy Phước            2.157.000.000            2.020.291.000           2.020.291.000                                  -            136.709.000          136.709.000
2 UBND huyện Tây Sơn                           -                             -

3 UBND huyện Phù Cát            6.469.000.000            6.322.202.000           6.322.202.000                                  -            146.798.000          146.798.000

4 UBND huyện Vân Canh          56.343.000.000          45.251.180.000         36.668.392.000              8.582.788.000     11.091.820.000     11.091.820.000

5 UBND huyện Vĩnh Thạnh          57.627.000.000          47.638.834.000         47.191.248.000                 447.586.000       9.988.166.000       9.988.166.000

II
Chương trình MTQG xây dựng

nông thôn mới
       154.487.468.000        151.178.513.000       143.937.201.000              7.241.312.000       3.308.955.000       3.308.955.000

1 UBND huyện Tuy Phước          26.298.000.000          25.934.789.000         24.192.789.000              1.742.000.000          363.211.000          363.211.000
2 UBND huyện Tây Sơn          18.540.000.000          18.262.863.000         17.767.908.000                 494.955.000          277.137.000          277.137.000
3 UBND huyện Hoài Ân          48.973.056.000          48.919.723.000         44.565.366.000              4.354.357.000            53.333.000            53.333.000

4 UBND huyện Vân Canh          25.602.669.000          23.229.712.000         22.579.712.000                 650.000.000       2.372.957.000       2.372.957.000

5 UBND huyện Vĩnh Thạnh          35.073.743.000          34.831.426.000         34.831.426.000                                  -            242.317.000          242.317.000

Ghi chúKế hoạch vốn đầu tư

năm 2020

Thanh toán

Phụ lục

DANH MỤC CHI TIẾT CÁC DỰ ÁN THUỘC KẾ HOẠCH VỐN CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA NĂM 2020

TIẾP TỤC KÉO DÀI THỜI GIAN THỰC HIỆN GIẢI NGÂN SANG NĂM 2021 (ĐỢT 4)

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày        tháng 4 năm 2020 của UBND tỉnh)

ĐVT: VNĐ

Số TT Nội dung

Kế hoạch và thanh toán vốn đầu tư năm 2020 Kế hoạch vốn

đầu tư năm 2020

còn lại chưa

thanh toán hết

trong năm

Số vốn kế hoạch

năm 2020 được

phép kéo dài

thanh toán sang

năm 2021

Trang 1/1